品番 : EA984DD-100
品名 : 0-100mm/118mm スクリュークランプ
EA526SG-8
仕様ご確認くださいコメント
品番
販売価格 7,880円（税抜）／ 円（税込）8,668
カタログ価
格
7,880円（税抜）／8,668円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 丁
カタログ
ページ
（2026/02/17 16:56現在）最新在庫： 0
仕様
メーカー 三木ネツレン 型番 H2703
材質 鍛造焼入鋼 クランプ範囲 0～100mm
口の深さ 118mm 最大締付荷重 6000kg
サイズ Ｂ：191mm、Ｄ：118mm、
　　　　　　　Ｈ：235mm、Ｉ：25mm
二面幅Ｓ 26mm
穴径Ｃ 12mm 重量 4.3kg
スイベルヘッド付
精密型打鍛造と熱処理調質により、高い強靭性があります。
使用最大締付荷重を加えても､あご部は永久変形を起こしません。
ボルトはメートル台形ねじで、熱処理調質していますから強靭です。
ボルトの頭部は６角になっており、丸棒ハンドル、スパナ、各種レンチなどの締付具で自在に使用することができます。
代替品
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.